[image: image1.jpg]€d

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕСКОЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  РЕШЕНИЕ
29.08.2014
дер. Верхние Осельки                                                                         №27

«О присвоении звания «Почетный житель»
муниципального образования

 «Лесколовское сельское поселение»

      В соответствии с Положением о звании «Почетный житель» муниципального образования  «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, на основании представленного ходатайства, совет депутатов муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского  района Ленинградской области принял
        РЕШЕНИЕ:

1.Утвердить, представленные на совет депутатов муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» на звание  «Почётный житель» муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, кандидатуры Бакшаевой Тамары Федоровны и Лиленко Петра Степановича.
2.Главе администрации муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Ананян А.Г. подготовить для вручения свидетельство почетного жителя поселения, удостоверение.
3. Главе муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» вручить удостоверения, свидетельства почетного жителя поселения на праздновании «Дня поселения».
4. Решение вступает в силу с момента его принятия.
5. Опубликовать настоящее решение в газете  «Лесколовские вести» и на сайте муниципального образования в сети Интернет.
6.  Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку, общественной безопасности, гласности и вопросам местного самоуправления.
Глава муниципального образования                               А.Л. Михеев